第8号様式（第11条関係）
　　　　　　年度　津久見市危険空き家等除却事業変更等承認申請書

年　　月　　日

津久見市長　　　　様

申請者　住所（所在地）

　　　　　　　　氏名（名称及び代表者氏名）　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　連絡先（固定・携帯）

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　　　号により交付決定を受けた津久見市危険空き家等除却事業補助金について、申請内容を（変更・中止・廃止）したいので、津久見市危険空き家等除却事業補助金交付要綱第11条第1項の規定により、下記のとおり申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　記

1変更
　変更の理由

　変更の内容

2中止又は廃止

　中止又は廃止の理由

　中止又は廃止の内容

第8号様式（第11条関係）

年号○○年度　津久見市危険空き家等除却事業変更等承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※日付抜き
年号○○年　○○月　○○日

津久見市長　様

申請者　住所（所在地）○○○○

　　　　　　　　氏名（名称及び代表者氏名）○○　○○　印
　　　　　　　　連絡先（固定・携帯）○○○○

年号○○年　○○月　○○日付け○○○第○○○号により交付決定を受けた津久見市危険空き家等除却事業補助金について、申請内容を（変更・中止・廃止）したいので、津久見市危険空き家等除却事業補助金交付要綱第11条第1項の規定により、下記のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

1変更

　変更の理由

　例1）産廃数量が増えた（減った）ため
　変更の内容

例1）木材　変更前○○ｍ3　→　変更後○○ｍ3（±○○ｍ3）など
例2）別紙明細書による（設計書・図面、その他説明できる資料）
2中止又は廃止

　中止又は廃止の理由

例2）修理することとなったため
　例3）他に相続人が判明し、解体できなくなったため

　中止又は廃止の内容

　例1）上記理由による
記入例

別紙　提出書類一覧表

（変更申請）をチェックしながら準備してください。